MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rolante

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9601– www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail:gabinete@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 001/2019/CS/IFRS

CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS PARA O PROCESSO DE CONSULTA DE REITOR(A)

E DIRETOR(A)-GERAL

      RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº

684, de 24/04/2017, publicada no DOU, de 26/04/2017, p. 29, torna público o Resultado Final da Lista de nomes

sorteados para a composição da Comissão Eleitoral de Campus, visto que não houve inscritos para o pleito:

Segmento Discente:

- Andressa Caline Hanauer de Souza – Titular

- Adrielle Aparecida Martins de Moura – Titular

- Maicon Luis Schuck – Titular

- Luisa Mariana da Silva – Suplente

- Michel Luan da Silva – Suplente

Segmento Docente:

- Cristina Copstein Cuchiara – Titular

- Josmael Corso – Titular

- Ilisandro Pesente – Titular

- Getúlio Sangalli Reale  – Suplente

- Gabriela Javornik Barroso – Suplente

Segmento Técnico-administrativo:

- Aline Terra Silveira – Titular

- Pablo Oliveira de Oliveira – Titular

- Sara Hartke – Titular

- Camila Correa – Suplente

  - Regis Araujo Rodrigues – Suplente

Rolante (RS), 27 de agosto de 2019.

Jesus Rosemar Borges*
Diretor-geral pro tempore do IFRS Campus Rolante

Portaria nº 684/2017

         (O documento original encontra-se assinado no Gabinete da Direção-geral.)

http://www.ifrs.edu.br/rolante/